
 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2022 

Kierownika Zakładu Komunalnego w Wielgomłynach 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze                                      

w Zakładzie Komunalnym w Wielgomłynach oraz powołania Komisji Konkursowej 

 

 Na podstawie art. 7 pkt 4, art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                      

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Zakładzie Komunalnym                                            

w Wielgomłynach – podinspektora do spraw księgowości i kadr. 

2. Nabór jest przeprowadzony w formie konkursu. 

 

§ 2. 

Do przeprowadzenia postępowania konkursowego na wolne stanowisko urzędnicze - podinspektora 

do spraw księgowości i kadr powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Przewodniczący: Sławomir Jędrzejczyk – Kierownik Zakładu Komunalnego 

2. Członek: Justyna Hasik – Główny księgowy 

 

 

§ 3. 

Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Zakładzie Komunalnym                          

w Wielgomłynach – podinspektora do spraw księgowości i kadr, stanowi Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konkursu zostanie opublikowane do dnia 16 sierpnia 2022 r. poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Zakładu Komunalnego w Wielgomłynach oraz publikację                               

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Kierownik Zakładu Komunalnego 

w Wielgomłynach 

 

/-/  inż. Sławomir Jędrzejczyk 

 


